
                             Výpis usnesení z 1. zasedání Zastupitelstva obce Janová,  
konaného dne  19.11.2018 , od 17:00 hodin. 

 
 
 
 Schválení programu 
 
Program zasedání zastupitelstva obce Janová č. 1: 
1. Zahájení zasedání zastupitelstva 
2.  Schválení programu 
3.  Rozpočtové opatření č. 9 a hospodaření obce za 3/ 2018 
4.  Návrh rozpočtu na rok 2019 
5.  Návrh střednědobého výhledu rozpočtu na rok 2020 - 2022 
6.  Plán inventur 
7.   Schválení ZO k rozpočtovým opatřením u dotačních 
8.   Žádost o prodej pozemku 
9.   Žádost o prodej pozemku 
10. Žádost o prodej pozemku 
11. Žádost o prodej pozemku 
12. Určení zastupitele pro spolupráci s pořizovatelem ( odbor územního plánování) 
13. Zpráva o uplatňování územního plánu Janová za období 8/2014 - 4/2018 
14. Plán financování obnovy kanalizace 
15. Návrh rozpočtu na rok 2019 + Návrh střednědobého rozpočtu na rok 2020-2022 
16. Žádost o souhlas zřizovatele s realizací projektu 
17. Zpravodaj obce Janová – doplnění člena redakční rady 
18. Proplacení dovolené 
19. Žádost o příspěvek 
20. Volba předsedy Výboru pro kulturu a sport 
 
Návrh usnesení 10/1118: Zastupitelstvo obce Janová  schvaluje zveřejněný   a doplněný 
program. 
Výsledek hlasování: Pro 8, Proti 0, Zdrželi se 0 
Usnesení č. 10/1118 bylo schváleno. 
 
 
 
Určení ověřovatelů a zapisovatele 
Návrh usnesení 11/1118: Zastupitelstvo obce Janová určuje ověřovateli zápisu Lubomíra Kotrlu  
a  Ing. Lubomíra  Květoně,  zapisovatelem Taťánu Hradovou. 
Výsledek hlasování: Pro 8, Proti 0, Zdrželi se 0 
Usnesení č. 11/1118 bylo schváleno. 
 
 
 
Rozpočtové opatření č. 9 a hospodaření obce za 3/ 2018 
Návrh usnesení 12/1118: Zastupitelstvo obce Janová  schvaluje  rozpočtové opatření č. 9. 
Výsledek hlasování: Pro 8, Proti 0, Zdrželi se 0 
Usnesení č. 12/1118 bylo schváleno. 
 
 
Návrh rozpočtu na rok 2019 
Zastupitelstvo obce Janová bere na vědomí návrh rozpočtu na rok 2019. 
 
 



Návrh střednědobého výhledu rozpočtu na rok 2020 - 2022 
Zastupitelstvo obce Janová bere na vědomí  návrh střednědobého výhledu rozpočtu na rok 2020 – 
2022. 
 
Plán inventur 
Návrh usnesení 13/1118: Zastupitelstvo obce Janová schvaluje plán inventur. 
Výsledek hlasování: Pro 8, Proti 0, Zdrželi se 0 
Usnesení č. 13/1118 bylo schváleno. 
 
 
Schválení ZO k rozpočtovým opatřením u dotačních titulů  
Návrh usnesení 14/1118: Zastupitelstvo obce Janová schvaluje zmocnit starostu obce ke 
schvalování rozpočtových opatření u dotačních titulů. 
Výsledek hlasování: Pro 8, Proti 0, Zdrželi se 0 
Usnesení č. 14/1118 bylo schváleno. 
 
 
Žádost o prodej pozemku 
 Zastupitelstvo obce Janová bere na vědomí žádost o prodej pozemku. 
 
 
Žádost o prodej pozemku 
Návrh usnesení 15/1118: Zastupitelstvo obce Janová schvaluje záměr prodeje pozemku p.č. 
17104 o výměře 5m2. 
Výsledek hlasování: Pro 8, Proti 0, Zdrželi se 0 
Usnesení č. 15/1118 bylo schváleno. 
 
 
Žádost o prodej pozemku 

Zastupitelstvo obce Janová bere na vědomí prověření žádosti o prodej pozemku ze dne 8.1.2016 
 
 
Žádost o prodej pozemku 
Návrh usnesení 16/1118: Zastupitelstvo obce Janová schvaluje  prodej pozemku p.č. 2795/2 o 
výměře 156m2 za cenu 35,-Kč/m2. 
Výsledek hlasování: Pro 8, Proti 0, Zdrželi se 0 
Usnesení č. 16/1118 bylo schváleno. 
 
 
Určení zastupitele pro spolupráci s pořizovatelem ( odbor územního plánování) 
Návrh usnesení 17/1118: Zastupitelstvo obce Janová určuje Ing.Jaroslava Tomance, člena 
zastupitelstva, aby spolupracoval s pořizovatelem – odborem územního plánování, stavebního řádu 
a dopravy Městského úřadu Vsetín, dle zákona č. 183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním 
řádu (stavební zákon), ve znění pozdějších předpisů ( dále jen „stavební zákon“.): 
 

• Při zpracování a úpravě návrhu zadání (změny) územního plánu obce Janová ( § 47 odst. 1 
a 4 stavebního zákona) 

 
• Při vyhodnocení výsledků projednání návrhu (změny) územního plánu obce Janová, 

zajištění řešení případných rozporů a v případě, že je potřeba pořídit na základě výsledků 
projednání nový návrh (změny) územní plán obce Janová, zpracování návrhu pokynů pro 
jeho zpracování (§ 51 odst. 1 a 3 stavebního zákona) 
 



• Při vyhodnocení výsledků projednání a zpracování návrhu rozhodnutí o námitkách a 
vyhodnocení připomínek uplatněných k návrhu (změny) územního plánu obce Janová (§ 53 
odst.1 stavebního zákona) 

Výsledek hlasování: Pro 8, Proti 0, Zdrželi se 0 
Usnesení č. 17/1118 bylo schváleno. 
 
 
Zpráva o uplatňování územního plánu Janová za období 8/2014 - 4/2018 
Návrh usnesení 18/1118: Zastupitelstvo obce Janová schvaluje  podle § 6 odst. 5 písm. b) a § 55 
odst. 1 zákona č. 183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním řádu (stavební zákon), ve znění 
pozdějších a prováděcích předpisů,  zprávu o uplatňování územního plánu Janová za období 
8/2014 – 4/2018 včetně pokynů pro zpracování návrhu změny č. 1 územního plánu Janová. 
Výsledek hlasování: Pro 8, Proti 0, Zdrželi se 0 
Usnesení č. 18/1118 bylo schváleno. 
 
 
 
Plán financování obnovy kanalizace 
Návrh usnesení 19/1118: Zastupitelstvo obce Janová schvaluje  plán financování obnovy 
kanalizace. 
Výsledek hlasování: Pro 8, Proti 0, Zdrželi se 0 
Usnesení č. 19/1118 bylo schváleno. 
 
 
 
 
Návrh rozpočtu na rok 2019 + Návrh střednědobého rozpočtu na rok 2020-2022 
Zastupitelstvo obce Janová bere na vědomí návrh rozpočtu MŠ Janová na rok 2019 a návrhem 
rozpočtu na rok 2020 – 2022.  
 
 
Žádost o souhlas zřizovatele s realizací projektu 
Zastupitelstvo obce Janová bere na vědomí žádost o souhlas zřizovatele s realizací projektu „ 
Výzva 63 v MŠ Janová“ reg.č.: CZ.02.3.68/0.0/0.0/18_063/0011279. 
 
 
Zpravodaj obce Janová – doplnění člena redakční rady 
Návrh usnesení 20/1118: Zastupitelstvo obce Janová schvaluje  pro další období nového člena 
redakční rady Ludmilu Filákovou. 
Výsledek hlasování: Pro 8, Proti 0, Zdrželi se 0 
Usnesení č. 20/1118 bylo schváleno. 
 
 
Proplacení dovolené 
Návrh usnesení 21/1118: Zastupitelstvo obce Janová schvaluje  proplacení dovolené bývalému 
starostovi Janu Machalcovi. 
Výsledek hlasování: Pro 8, Proti 0, Zdrželi se 0 
Usnesení č. 21/1118 bylo schváleno. 
 
 
 
Žádost o příspěvek 
Návrh usnesení 22/1118: Zastupitelstvo obce Janová schvaluje  příspěvek  Záchranné stanici 
Bartošovice  ve výši  3.000,-Kč. 



Výsledek hlasování: Pro 0, Proti 8, Zdrželi se 0 
Usnesení č. 22/1118 nebylo schváleno. 
 
 
 
Volba předsedy Výboru pro kulturu a sport 
Návrh usnesení 23/1118: Zastupitelstvo obce Janová schvaluje  Ing. Romanu Hromadovou jako 
předsedkyni Výboru pro kulturu a sport. 
Výsledek hlasování: Pro 8, Proti 0, Zdrželi se 0 
Usnesení č. 23/1118 bylo schváleno. 
 
 
  
 
 
 
 
Starosta:  Ing. Jaroslav Tomanec  ………………………….....…    


